
ZARZĄDZENIE NR 12/2023 
DYREKTORA CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania komisji socjalnej Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Centrum Usług 
Wspólnych Powiatu Słupskiego 

Na podstawie § 8 ust. 1 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Centrum Usług 
Wspólnych Powiatu Słupskiego, będącego załącznikiem do Zarządzenia Nr 13/2019 Dyrektora Centrum Usług 
Wspólnych Powiatu Słupskiego z dnia 11 grudnia 2019 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję socjalną w składzie osobowym: 

1) Anna Śmietana - przewodnicząca 

2) Beata Kowalska -  członek 

3) Swietłana Karimowa - członek. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 14/2019 Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Słupskiego z dnia 
11 grudnia 2019 r. w sprawie powołania komisji socjalnej Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 

Dyrektor Anetta Pirka 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E19A59F8-0E20-4F35-B068-ABE8176003CF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-11-20T11:06:27+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




